АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2024 г. Ессентуки № 1590

Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки,
Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета муниципального образования городского округа города-курорта
Ессентуки

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 и абзацем

четвертым пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования городского округа города-

курорта Ессентуки.

2. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета муниципального

образования городского округа города-курорта Ессентуки.

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,

возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального

образования городского округа города - курорта Ессентуки, начиная с

бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

  4. Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за

собой.

  5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава города Ессентуки                                                                 В.В.Крутников